ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 12 de Janeiro de 2021                            Tiragem desta Edição: especial.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA
Casa Davi Jerônimo

OFÍCIO Nº 002/2021                 Em, 06 de janeiro de
2021

Sr. Gerente,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, solicitamos de V.S.ª que esta agência bancária vincule à conta
bancária desta Câmara municipal identificada com os seguintes dados: Agência 1156-8 e Conta
Corrente Nº 1104-5, à devida chave de acesso da Câmara Municipal de Maturéia-PB, inscrita no
CNPJ Nº 02.309.824/0001-73 com endereço na Avenida José Jerônimo S/N, Centro, Maturéia-
PB a ser movimentada pelo(a) Sr(a) Germanda Ferreira Pinho Braz Diretor(a) de Tesouraria –
Tesoureiro(a) desta Câmara municipal, com RG Nº 60.480.526-3 e CPF Nº 093.123.764-54
A(o) Diretor de Tesouraria - Tesoureiro(a) supracitado serão conferidos os seguintes poderes:

Abrir, movimentar e encerrar contas, poupanças e aplicações; retirar talões de cheques; emitir e
endossar cheques; retirar cheques devolvidos, sustar/contra-ordenar cheques; baixar cheques;
autorizar cobrança; assinar propostas ou contratos de abertura de contas; autorizar débitos,
transferências e pagamentos por conta, meio eletrônico ou outro meio legal; autorizar débito em
conta relativo a operações; solicitar extratos saldos, extratos e comprovantes; cadastrar, alterar e
desbloquear senhas; efetuar saques, transferências e pagamentos por qualquer meio legal; efetuar
movimentação financeira; liberar arquivos de pagamentos no gerenciador financeiro; emitir
comprovantes; firmar ou editar contratos; fazer depósitos e retiradas; emitir e receber
correspondências bancárias; descontar ou protestar cheques; além dos demais atos necessários
para o fiel cumprimento das obrigações da pasta assumida.

Os poderes ora conferidos, serão exercidos em conjunto com o Presidente da Câmara Municipal
de Maturéia-PB, o Sr. EMANUEL MACHADO DA COSTA, RG Nº 3754739 e CPF Nº
017.496.664-48.

Atenciosamente,

EMANUEL MACHADO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal

Ao Ilmo. Senhor
GERENTE DO BANCO DO BRASIL S/A
Agência 1156-8
TEIXEIRA-PB.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA
Casa Davi Jerônimo

OFÍCIO Nº 003/2021                    Em, 06 de janeiro de
2021

Sr. Gerente,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, solicitamos de V.S.ª que esta agência bancária vincule à conta
bancária desta Câmara municipal identificada com os seguintes dados: Agência 1156-8 e Conta
Corrente Nº 1145-2, à devida chave de acesso da Câmara Municipal de Maturéia-PB, inscrita no
CNPJ Nº 02.309.824/0001-73 com endereço na Avenida José Jerônimo S/N, Centro, Maturéia-
PB a ser movimentada pelo(a) Sr(a) Nilsandro Luiz de Sousa Lima, Contador Público desta
Câmara municipal, com RG Nº 1.804-801 SSP-PB e CPF Nº 951.000.674-20 e CRC-PB Nº
5.748/O-3.

A(o) Contabilista Público supracitado serão conferidos os seguintes poderes:

Consultar e solicitar extratos saldos, extratos mensais completos e emitir comprovantes no
gerenciador financeiro do Banco do Brasil S/A inerentes a Conta bancária da Câmara
Municipal de Maturéia-PB supracitada.

Os poderes ora conferidos, serão exercidos em conjunto com o Presidente da Câmara
Municipal de Maturéia-PB, o Sr. EMANUEL MACHADO DA COSTA, RG Nº 3754739 e
CPF Nº 017.496.664-48.

EMANUEL MACHADO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal

Ao Ilmo. Senhor
GERENTE DO BANCO DO BRASIL S/A
Agência 1156-8
TEIXEIRA-PB.

JORNAL OFICIAL